CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI
(Học kỳ: ……Năm học: ………… - …………)

Kính gửi:  Trung tâm KT & ĐBCLGD -Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định
		       Khoa: ……………………………………………………………….
       Bộ môn:……………………………………………………………..
Em tên là: ………………….……………………………………………….……….…
Ngày sinh: ……/……./…………………………………Nơi sinh: ………………….….………
Hiện đang học lớp:………………………………………………....Khóa:..…………….………
Hệ đào tạo:………………………………… tại Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định
Điện thoại liên hệ:……………………………………....
Em làm đơn đề nghị được hoãn thi, môn…………………………………………………………
Lý do:

Em cam đoan sự việc trên là đúng. Nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Rất mong nhận được sự chấp nhận của Bộ môn, Khoa, Trung tâm KT&ĐBCLGD.
Em xin chân thành cảm ơn!

Ý kiến của Trung tâm KT&ĐBCLGD:		Nam Định, ngày…..tháng…..năm……
       Đồng ý								Người làm đơn
       Không đồng ý						           (Ký và ghi rõ họ tên)
Lý do:………………………………………………….
…………………………………………………………
…………………………………………………………
Nam Định, ngày……...tháng….. …..năm…….…..
      TRUNG TÂM KT & ĐBCLGD					BỘ MÔN / KHOA
									(Ký và ghi rõ họ tên)
[bookmark: _GoBack]